



Contabilia Administration ApS

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 17 66 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Vivi Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Contabilia Administration ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby |
| | CVR-nr.: 31 17 66 03 |
| | Stiftet: 14. januar 2008 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Vivi Larsen |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med bogføring og andre administrative ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.118 t.kr. mod 837 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.118.346 | 837.244 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.051.616 | -757.075 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-17.772</u> | <u>-11.848</u> |
| Resultat før finansielle poster | 48.958 | 68.321 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-12.473</u> | <u>-13.950</u> |
| Resultat før skat | 36.485 | 54.371 |
| Skat af årets resultat | <u>-10.139</u> | <u>-13.840</u> |
| Årets resultat | <u>26.346</u> | <u>40.531</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>26.346</u> | <u>40.531</u> |
| Disponeret i alt | <u>26.346</u> | <u>40.531</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 59.255 | 77.027 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 59.255 | 77.027 |
| Anlægsaktiver i alt | 59.255 | 77.027 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 145.975 | 122.056 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 10.355 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 18.279 | 28.418 |
| Periodeafgrænsningsposter | 17.696 | 1.623 |
| Tilgodehavender i alt | 192.305 | 152.097 |
| Omsætningsaktiver i alt | 192.305 | 152.097 |
| Aktiver i alt | 251.560 | 229.124 |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | -128.890 | -155.236 |
| | Egenkapital i alt | -3.890 | -30.236 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 40.516 | 65.368 |
| | Anden gæld | 214.934 | 193.992 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 255.450 | 259.360 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 255.450 | 259.360 |
| | Passiver i alt | 251.560 | 229.124 |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-------------------------|--|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 987.171 | 694.824 |
| Pensioner | 24.000 | 24.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.910 | 5.670 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 31.535 | 32.581 |
| | <u>1.051.616</u> | <u>757.075</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 12.473 | 13.950 |
| | <u>12.473</u> | <u>13.950</u> |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2015 | | <u>88.875</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | | <u>88.875</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | | 11.848 |
| Årets afskrivninger | | <u>17.772</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | | <u>29.620</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | | <u>59.255</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | -155.236 | -195.767 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>26.346</u> | <u>40.531</u> |
| | <u>-128.890</u> | <u>-155.236</u> |